


Skip to content



	
	
		
			
      

          
          
            


		[image: ALTIS | Hidroizoliacija, betono apsauga][image: ALTIS | Hidroizoliacija, betono apsauga]
          


          
          
            	
  		

		  
		  		
	


          


          
          
            	Apie mus
	Partneriai



	Produktai


	
				
			
			

	
		

	

	


		
			
				Hidroizoliacija
	Betono remontas
	Grindų dangos
	Hermetikai
	Impregnantai
	Kelių priežiūra
	medžiagos klojiniams
	Membranos, plėvelės
	Priedai betonui, skiediniams
	Siūlių sandarinimas
	termoizoliacija




  
    
  
            
                              
                
                  
                  [image: Betono hidroizoliacija]                                                      

                

                
                  
                      
                              Betono hidroizoliacija                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Mūro hidroizoliacija]                                                      

                

                
                  
                      
                              Mūro hidroizoliacija                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Pamatų hidroizoliacija]                                                      

                

                
                  
                      
                              Pamatų hidroizoliacija                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Stogų hidroizoliacija]                                                      

                

                
                  
                      
                              Stogų hidroizoliacija                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Terasų, balkonų hidroizoliacija]                                                      

                

                
                  
                      
                              Terasų, balkonų hidroizoliacija                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Vidaus hidroizoliacija]                                                      

                

                
                  
                      
                              Vidaus hidroizoliacija                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Nuotekų rezervuarų hidroizoliacija]                                                      

                

                
                  
                      
                              Nuotekų rezervuarų hidroizoliacija                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Geriamo vandens rezervuarų hidroizoliacija]                                                      

                

                
                  
                      
                              Geriamo vandens rezervuarų hidroizoliacija                      

                                            
                  

                

                

                        

            









  
    
  
            
                              
                
                  
                  [image: Antikoroziniai mišiniai]                                                      

                

                
                  
                      
                              Antikoroziniai mišiniai                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Didelio stiprio mišiniai]                                                      

                

                
                  
                      
                              Didelio stiprio mišiniai                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Greitai stingstantys mišiniai]                                                      

                

                
                  
                      
                              Greitai stingstantys mišiniai                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Hidroizoliuojantys mišiniai]                                                      

                

                
                  
                      
                              Hidroizoliuojantys mišiniai                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Mišiniai inkaravimui]                                                      

                

                
                  
                      
                              Mišiniai inkaravimui                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Nesitraukiantys mišiniai]                                                      

                

                
                  
                      
                              Nesitraukiantys mišiniai                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Savaime susitankinantys mišiniai]                                                      

                

                
                  
                      
                              Savaime susitankinantys mišiniai                      

                                            
                  

                

                

                        

            









  
    
  
            
                              
                
                  
                  [image: Grindų dangos]                                                      

                

                
                  
                      
                              Grindų dangos                      

                                            
                  

                

                

                        

            









  
    
  
            
                              
                
                  
                  [image: Akriliniai hermetikai]                                                      

                

                
                  
                      
                              Akriliniai hermetikai                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Hermetikai keliams, parkingams]                                                      

                

                
                  
                      
                              Hermetikai keliams, parkingams                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Silikoniniai hermetikai]                                                      

                

                
                  
                      
                              Silikoniniai hermetikai                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Bituminės mastikos]                                                      

                

                
                  
                      
                              Bituminės mastikos                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Specialios paskirties hermetikai]                                                      

                

                
                  
                      
                              Specialios paskirties hermetikai                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Poliuretaniniai hermetikai]                                                      

                

                
                  
                      
                              Poliuretaniniai hermetikai                      

                                            
                  

                

                

                        

            









  
    
  
            
                              
                
                  
                  [image: Impregnantai]                                                      

                

                
                  
                      
                              Impregnantai                      

                                            
                  

                

                

                        

            









  
    
  
            
                              
                
                  
                  [image: Remontiniai mišiniai]                                                      

                

                
                  
                      
                              Remontiniai mišiniai                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Hermetikai keliams, parkingams]                                                      

                

                
                  
                      
                              Hermetikai keliams, parkingams                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Membranos tiltams, viadukams, parkingams]                                                      

                

                
                  
                      
                              Membranos tiltams, viadukams, parkingams                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Sandarinimo juostos]                                                      

                

                
                  
                      
                              Sandarinimo juostos                      

                                            
                  

                

                

                        

            









  
    
  
            
                              
                
                  
                  [image: Medžiagos klojiniams]                                                      

                

                
                  
                      
                              Medžiagos klojiniams                      

                                            
                  

                

                

                        

            









  
    
  
            
                              
                
                  
                  [image: Bentonitinės membranos]                                                      

                

                
                  
                      
                              Bentonitinės membranos                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Bituminės membranos]                                                      

                

                
                  
                      
                              Bituminės membranos                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: HDPE membranos]                                                      

                

                
                  
                      
                              HDPE membranos                      

                                            
                  

                

                

                        

            









  
    
  
            
                              
                
                  
                  [image: Priedai betonui, skiediniams]                                                      

                

                
                  
                      
                              Priedai betonui, skiediniams                      

                                            
                  

                

                

                        

            









  
    
  
            
                              
                
                  
                  [image: Blokinių namų siūlės]                                                      

                

                
                  
                      
                              Blokinių namų siūlės                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Deformacinės siūlės]                                                      

                

                
                  
                      
                              Deformacinės siūlės                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Technologinės siūlės]                                                      

                

                
                  
                      
                              Technologinės siūlės                      

                                            
                  

                

                

                        

            









  
    
  
            
                              
                
                  
                  [image: Termoizoliacija]                                                      

                

                
                  
                      
                              Termoizoliacija                      

                                            
                  

                

                

                        

            









		

					


	






	Naudinga
	Katalogai ir brošiūros
	Straipsniai
	Sprendimai ir brėžiniai
	Video



	Kontaktai
	El. parduotuvė


          


          
          
            	
		
	
		
	
		
	
						
			Ieškoti:
			
			
					

		
			
							
		

	

	




	







          


          
          
            	
		
	
		
	
		
	
						
			Ieškoti:
			
			
					

		
			
							
		

	

	




	







          


      


            


      





		

	

	
	

  
          
        
            

                        
            
                    

		
        
            
            

   
                                
              
              
                  
404

Ieškomas puslapis nerastas

              

           

                            

    

 

        

      


            

  






	
				
			
			
Atsiprašome,Jūsų ieškomo puslapio neradome.

Gali būti, jog puslapis, kurio ieškote, buvo perkeltas ar pakeistas. Prašome pasinaudoti paieška arba patikslinti puslapio adresą.


	
						
			Ieškoti:
			
			
					

		
			
							
		

	

	






		

					


	



	
		

	

	




	
				
			
			


  
    

  
            
                              
                
                  
                  [image: Hidroizoliacija]                                                      

                

                
                  
                      
                              Hidroizoliacija                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Betono remontas]                                                      

                

                
                  
                      
                              Betono remontas                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Grindų dangos]                                                      

                

                
                  
                      
                              Grindų dangos                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Hermetikai]                                                      

                

                
                  
                      
                              Hermetikai                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Impregnantai]                                                      

                

                
                  
                      
                              Impregnantai                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Kelių priežiūra]                                                      

                

                
                  
                      
                              Kelių priežiūra                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Medžiagos klojiniams]                                                      

                

                
                  
                      
                              Medžiagos klojiniams                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Membranos, plėvelės]                                                      

                

                
                  
                      
                              Membranos, plėvelės                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Priedai betonui, skiediniams]                                                      

                

                
                  
                      
                              Priedai betonui, skiediniams                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Siūlių sandarinimas]                                                      

                

                
                  
                      
                              Siūlių sandarinimas                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Termoizoliacija]                                                      

                

                
                  
                      
                              Termoizoliacija                      

                                            
                  

                

                

                        

            



		

					


	







	


		
	   		
		
		
		Straipsniai




  
    
  
			
				
            					
  						
							
								[image: Kristalinė hidroizoliacija Vandex]							
  							
  							  						

  						  					

          					
					

					
										
						Kristalinė betono hidroizoliacija
					

										

										
						Šiais laikais, kai didieji miestai pelnytai vadinami betoninėmis džiunglėmis, kai masiškai vienas greta kito statomi daugiaaukščiai pastatai su didžiuliais kelių aukštų požeminiais parkingais, viena aktualiausių problemų statybininkams – kova su į [...]					

					                    
					
					
					

					

									

			

		

			
				
            					
  						
							
								[image: stogo hidroizoliacija]							
  							
  							  						

  						  					

          					
					

					
										
						Stogo rekonstrukcija
					

										

										
						Įsibėgėjant daugiabučių rekonstrukcijai daugiausia dėmesio skiriama vamzdynų atnaujinimui ir pastatų apšiltinimui, siekiant sumažinti šildymo sąnaudas žiemos metu. Tačiau pagrindinis tikslas – ekonomiškas ir komfortiškas gyvenimas. Todėl reikėtų atsižvelgti ir į kitas [...]					

					                    
					
					
					

					

									

			

		

			
				
            					
  						
							
								[image: Pamatų hidroizoliavimas iš vidaus]							
  							
  							  						

  						  					

          					
					

					
										
						Rūsio hidroizoliavimas iš vidaus
					

										

										
						Tiek senuose, tiek naujuose pastatuose dažna problema – į rūsį besiskverbianti gruntinė drėgmė. Tokius rūsius dažnai tenka remontuoti ir apsaugoti nuo vandens prasiskverbimo iš vidaus ypač, kai vanduo kyla per grindis [...]					

					                    
					
					
					

					

									

			

		



Mūsų tiekiamos medžiagos




  
    

  
            
                              
                
                  
                  [image: Hidroizoliacija]                                                      

                

                
                  
                      
                              Hidroizoliacija                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Betono remontas]                                                      

                

                
                  
                      
                              Betono remontas                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Grindų dangos]                                                      

                

                
                  
                      
                              Grindų dangos                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Hermetikai]                                                      

                

                
                  
                      
                              Hermetikai                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Impregnantai]                                                      

                

                
                  
                      
                              Impregnantai                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Kelių priežiūra]                                                      

                

                
                  
                      
                              Kelių priežiūra                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Medžiagos klojiniams]                                                      

                

                
                  
                      
                              Medžiagos klojiniams                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Membranos, plėvelės]                                                      

                

                
                  
                      
                              Membranos, plėvelės                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Priedai betonui, skiediniams]                                                      

                

                
                  
                      
                              Priedai betonui, skiediniams                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Siūlių sandarinimas]                                                      

                

                
                  
                      
                              Siūlių sandarinimas                      

                                            
                  

                

                

                        

            

            
                              
                
                  
                  [image: Termoizoliacija]                                                      

                

                
                  
                      
                              Termoizoliacija                      

                                            
                  

                

                

                        

            


		

		
		
		
		Kas mes?






	
				
			
			

Specializuojamės hidroizoliacijos srityje ir siūlome platų hidroizoliacinių medžiagų asortimentą visiems gyvenimo atvejams. Tiekiame remontines medžiagas tiek pramoniniams ir specialiosios paskirties objektams, tiek privačiai statybai. Teikiame statybinių medžiagų komplektavimo paslaugas.


		

					


	

	
				
			
			

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	


		

					


	

	
				
			
			

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	


		

					


	



		

				






		
	   		
		
		Kontaktai

		ALTIS LTD, UAB 

Europos pr. 81, Kaunas 46333 

Tel./faks.: +370 37 244806 

Mob.: +370 605 72855 

Mob.: +370 607 66651 

 El.paštas: prekyba@altis.lt 

Draugaukime:

		

		Žymos
balkonas
betonas
betono lakas
betono remontas
cementinė hidroizoliacija
Danosa
deformacinės siūlės
elastinga hidroizoliacija
geriamas vanduo
greitai stingstantis
grindys
gruntas
HDPE
hermetikas
hidrofilinė juosta
hidroizoliacija
hidroizoliacija voniai
horizontali hidroizoliacija
Index
injektavimas
ispoflex
kelių priežiūra
klijuotinė hidroizoliacija
kristalinė hidroizoliacija
lakas
Maris Polymers
membrana
mūras
Neotex
pamatai
parkingas
poliuretanas
poliurėja
remontinis mišinys
rezervuaras
sandariklis
Solocon
temperatūrinės siūlės
teptinė hidroizoliacija
terasa
Vandex
Volteco
įmaišinis priedas

		







  

    
    
            
        2024 © ALTIS LTD, UAB      

          

  













	
	

		
						
	
		
	
						
			Ieškoti:
			
			
					

		
			
							
		

	

	




	


	Apie mus
	Partneriai



	Produktai
	Naudinga
	Katalogai ir brošiūros
	Straipsniai
	Sprendimai ir brėžiniai
	Video



	Kontaktai
	El. parduotuvė


		
		
	


	



			
			


			


	
		

		Tvarkyti sutikimą dėl slapukų

		
			
		

	


	

	
		Siekdami teikti geriausią patirtį, įrenginio informacijai saugoti ir (arba) pasiekti naudojame tokias technologijas kaip slapukus. Jei sutiksite su šiomis technologijomis, galėsime apdoroti duomenis, tokius kaip naršymo elgsena arba unikalūs ID šioje svetainėje. Nesutikimas arba sutikimo atšaukimas gali neigiamai paveikti tam tikras funkcijas ir funkcijas.

		
		
			
				
						
							Funkcinis
							
								
									
									Funkcinis
								
								Visada aktyvus							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra griežtai būtina siekiant teisėto tikslo – sudaryti sąlygas naudotis konkrečia paslauga, kurios aiškiai paprašė abonentas arba naudotojas, arba tik tam, kad būtų galima perduoti ryšį elektroninių ryšių tinklu.
				

			

			
				
						
							Parinktys
							
								
								Parinktys
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra būtina teisėtam tikslui išsaugoti nuostatas, kurių neprašo abonentas ar vartotojas.
				

			

			
				
						
							Statistika
							
								
								Statistika
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik statistiniais tikslais.
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik anoniminiais statistikos tikslais. Be teismo šaukimo, jūsų interneto paslaugų teikėjo savanoriško įsipareigojimo ar papildomų įrašų iš trečiosios šalies, vien šiuo tikslu saugoma ar gauta informacija paprastai negali būti naudojama jūsų tapatybei nustatyti.
				

			
			
				
						
							Rinkodara
							
								
								Rinkodara
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga reikalinga norint sukurti naudotojo profilius reklamai siųsti arba sekti vartotoją svetainėje ar keliose svetainėse panašiais rinkodaros tikslais.
				

			
		

			


	
		Tvarkyti parinktis
		Tvarkyti paslaugas
		Tvarkyti {vendor_count} pardavėjus
		Skaitykite daugiau apie šiuos tikslus
			


	


	
		Sutinku
		Nesutinku
		Peržiūrėti nuostatas
		Išsaugoti nuostatas
		Peržiūrėti nuostatas
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Tvarkyti sutikimą


    
            	
      		



	
			

				Prisijungti


				

					
					
						Vartotojo vardas arba el.pašto adresas *
											

					
						Slaptažodis *
						
					


					
					
						
							 Prisiminti mane
						
												Prisijungti
					

					
						Praradote savo slaptažodį?
					


					
				

			


			



		

      	    

  
		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		
	


































































